Citta di Colle di Val d'Elsa

Provincia di Siena

COMUNE DICASHI 5 -~

e LG
26 SET 2014

DECRETO N.”6DEL 26/09/2014
NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE in convenzione con il Comune di
Casole d’Elsa

E gy
A

IL SINDACO

Visto il proprio Decreto n. 10 del 29/07/2014, con il quale & stato nominato nella persona della Dott.ssa
PATRIZIA NUZZI, il segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Vista la “Convenzione con il Comune di Casole d'Elsa per I'esercizio in forma associata del servizio di
Segreteria Comunale”, sottoscritta in data 19.09.2014 con il Comune di Colle di Val d'Elsa capo convenzione;

Visto il Decreto prot. n. 89894 Area Vicariale Prefettura di Firenze del 25/09/2014, con il quale viene assegnata
la Dott.ssa Patrizia Nuzzi alla sede di segreteria in convenzione:

Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la Deliberazione n. 150/1999 del CDA Nazionale dellex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali (ora Ministero Interno) e successive modificazioni e integrazioni;

NOMINA
la Dott.ssa PATRIZIA NUZZI, nata a NAPOLI il 18/05/1952, segretario della sede in convenzione dei Comuni di

Colle di Val d'Elsa - capo convenzione e Casole d'Elsa, dalla data 01/10/2014, in cui la stessa assumera
servizio, fino alla scadenza dell'attuale mandato amministrativo:

DECRETA

Di trasmettere copia del presente atto alla competente Sezione Regionale della predetta ex Agenzia Autonoma
per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali (ora Ministero Interno);

Di trasmettere al Sindaco del Comune di Casole d'Elsa il presente provvedimento. s TN\

Colle d' Val d'Elsa, Ii 26 settembre 2014 ))e {
Per presa visione e accettazione della carica (P;tlslggnﬁggﬁ) "’,

P 'f.//' f‘ ’ - ' .}fﬁ
Dr.ssa Patrizia Nuzzi ___¢<"7 | ; //l)» Al i *ﬁL"’W\J\
Data__Z¢4 / % / 201( ¢ -
o dig,
8
b} §

.%d‘d N




